
《担当営業》
和田　学
《E-mail》
wada@of f ice-sk.co.jp

弊社は【楽しみながら仕事をする】をモットーに⻑
年活動して参りました。
今必要なモノ・これから必要になるモノをお客様⽬
線でご提案致します。
普段の業務の中や、オフィスの空間・環境のことで
何か気になることがございましたら、是⾮ご連絡く
ださい。全⼒でお客様をサポート致します。

 ⽇明の湯

⼩倉北区⽇明3丁⽬6番2０号
ＴＥＬ （093）591-2711
ＦＡＸ （093）591-2712

〜販売からメンテナンスまでワンストップで提供致します〜



事業領域

■ＯＡ機器■
（ＲＩＣＯＨ商品・ＰＣ等）

■オフィス空間■
（什器・スチール）

■セキュリティハウスＯＳＫ■
（防犯システム）

■通信機器■
（電話機）

複合機をはじめ、ＲＩＣＯＨの各
種商品や、パソコン・サーバー・
周辺機器も様々なメーカーを取り
扱っています。

■パソコン/ネットワーク保守■
 （弊社システム/ＲＩＣＯＨ）

⽤途・予算・デザイン等々･･･お客
様のご希望に沿った商品を複数のメ
ーカーの中からご提案致します。

通信費⽤や環境でお悩みではあり
ませんか？ビジネスフォンの料⾦
⾒直しや、ipad・スマートフォン
の導⼊で業務改善できるかもしれ
ません。

■サプライサービス■
（事務･介護・現場⽤品）

■各種⼯事■
（電話・電気・通信・ＬＡＮ）

■アプリケーションソフト■

各種⼯事のお⾒積もりから施⼯ま
で、ワンストップで⾏います。
現場の下⾒にも伺いますので、ご
検討中の案件がございましたら是
⾮ご相談を！

セキュリティハウスの防犯システ
ムは、侵⼊“されたら”ではなく、
侵⼊“させない”を⽬的とした⾃主
機械防犯システムです。オフィス
の内も外も守るのはあなた⾃⾝の
⼿で！

業務中に発⽣する突然のパソコン/
インターネットの不具合やトラブ
ルについて困った経験はありませ
んか？専⾨のスタッフが対処いた
します。

ＪＯＩＮＴＥＸやＮｅｔＲＩＣＯ
Ｈといったオンラインサービスも
充実しておりますが、商品の配送
もしております。

各業種向けのソフトはもちろん、
会計ソフト・ホームページ作成ソ
フト・グループウェアなど、普段
の業務をより快適にするソフトも
ラインナップしております。


